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 دوئل
طلایی

به ســال 2006برگردیم. زمســتان ســرد 
کرواسی. زلاتکو کرانچار روی نیمکت کرواسی 
و خوزه پکرمــن روی نیمکــت آرژانتین. آن 
مسابقه، نخستین برخورد 2فوتبالیست جوان 
بود؛ لئو در اوج جوانی مقابل لوکا مودریچ کم 
سن و سال. 2بازیکنی که در یک نبرد دوستانه 
برای نخســتین بار در یک قاب مشترک قرار 
گرفتنــد. آن روز لئو به لحاظ فنی، شــاهکار 
کرد و در همان 10دقیقه اول مســابقه، یک 
گل و یک پاس گل را برای خــودش رقم زد. 
با این حال این کروات هــا بودند که در نهایت 
برنده آن نبرد دوســتانه شدند. 16سال از آن 
مســابقه می گذرد و حالا مســی و مودریچ با 
اختلاف فاحش بهترین بازیکن هاي کشورشان 
هستند؛ 2رهبر واقعی، 2 ســتاره بزرگ. آنها 
شــباهت های زیادی به هم دارنــد. هر دو به 
فینال جام جهانی رفته اند، هر دو در این فینال 
شکســت خورده اند و هر دو سابقه بردن توپ 
طلا را دارند. شباهت مهم دیگر آنها به هم، این 
است که هر دو می خواهند به هر قیمتی برنده 
این بازی باشند. این یک لحظه تاریخی برای 

لوکا و لئو به شمار می رود.
مســی و مودریچ، با بازی روبه روی هم غریبه 
نیستند. آنها برای ســال ها زمین ال کلاسیکو 
را با هم تقســیم کرده اند. در آن ســال ها اما 
معمولا همیشــه این بازی به عنــوان نبردی 
میان مســی و رونالدو توصیف می شد. حالا 
اما در آســتانه بازی بزرگ امشب، همه از این 
2نفر حرف می زنند؛ از این 2 چهره تأثیرگذار، 
از این 2 کاپیتان درخشــان و درجه یک که 
حتی در سن و سال بالا نیز هنوز بهترین های 
تیم شان هستند. مسی و مودریچ زجر کشیدند 
تا به این مرحله برسند. آنها برای اینجا بودن، 
از چیزهــای زیادی گذشــته اند و حالا از این 

موقعیت لذت می برند.
 در مقایســه بین این 2 نفر، بدون شک مسی 
بازیکنی بزرگ تر با دستاوردهای بیشتر است. 
کسی که بیشتر از هر کسی در تاریخ فوتبال، 
توپ طلا برده و در رده باشگاهی به همه  چیز 
رسیده اســت. مودریچ هم اما به عنوان یکی 
از بهتریــن هافبک های تاریخ بــه یاد آورده 
می شــود؛ بازیکنی کــه در 5قهرمانی لیگ 
قهرمانان، یکی از کلیدی ترین نفرات باشگاه 
رئال مادرید بوده است؛ بازیکنی که کرواسی 
را به فینال جام جهانی رســانده و به ســلطه 
همیشگی مســی و رونالدو به توپ طلا پایان 

داده است.
مســی و مودریچ بازیکنانی هستند که هرگز 
فراموش نخواهند شــد و این بازی، برایشان 
فوق العاده مهم به نظر می رسد. آنها بازیکنانی 
هســتند که برای بردن جدال امشــب، همه 
راه های ممکن را امتحان خواهند کرد. مسی 
به خوبی می دانــد که کارنامه درخشــانش 
به عنوان یکی از بهترین هــای تاریخ فوتبال، 
فقط یک جام جهانی کــم دارد. او همه  چیز را 
برده و اگر بعد از بردن کوپا، جام جهانی را نیز 
به گنجینه اش اضافه کند، از هر مقایسه ای رها 
خواهد شد. بردن این جام شاید همه مرزها را 
بین او و مارادونا از بین ببرد. لوکا مودریچ نیز 
درصورت رساندن کرواسی به 2فینال متوالی 
جام جهانی و شاید حتی قهرمانی در این جام، 
بالاترین ســطح از جاودانگی را تجربه خواهد 
کرد. این پایان دلخواه این دو بازیکن خواهد 
بود. 2ســتاره که نمی خواهند هیچ چیز سد 
راه موفقیت شان شــود. 2ستاره که امشب در 
قطر، به آب و آتش می زنند تا بخشی از فینال 
رقابت های جام جهانی 2022باشند. 2ستاره 
که جام را بســیار معمولی شــروع کردند اما 
به مرور زمــان اوج گرفتند و خودشــان را در 
قامت 2کاپیتــان بزرگ در این جــام به دنیا 

نشان دادند.
 لئو مســی قبل از ایــن، در مرحلــه حذفی 
جام جهانی هیچ گلی نزده بود. همین بازیکن 
اما در 2نبرد با اســترالیا و هلند، هم گل زده و 
هم بهترین بازیکن زمین مسابقه لقب گرفته 
اســت. مودریچ نیز این بار با نقشــی متفاوت 
نسبت به 4ســال گذشــته در تیم ملی دیده 
می شود و تأثیر بیشتری روی بازیکنان دارد. 
عملکرد این 2نفر بدون شــک روی عملکرد 
سایر بازیکنان نیز اثر خواهد گذاشت. چرا که 
خیلی از نفرات جوان در کرواســی و آرژانتین 
به ســاق های این 2بازیکن نگاه می کنند. به 
ساق های 2 فوتبالیست شاهکار که می خواهند 
دوباره فینالیست جام جهانی شوند. آنها 2برد با 
قهرمانی جهان فاصله دارند اما قبل از آن، باید 
بتوانند که حریف امشب شان را در یک بازی 
بزرگ و بــه یاد ماندنی شکســت بدهند. این 

مسابقه ای برای به خاطر سپردن است.

مسيومودريچپسازکسبتمامیافتخاراتدرردهباشگاهی،حالافقطقهرمانیجهانرامیخواهند

Semi 
Final


